附件3
2023年度项目支出绩效自评表
	项目支
出名称
	君山区第三次国土调查项目　

	主管部门
	　岳阳市君山区自然资源局
	实施单位
	　湖南省勘测设计院

	项目资金
（万元）
	　
	年初
预算数
	全年
预算数
	全年
执行数
	分值
	执行率
	得分

	
	年度资金总额　
	　430.00
	　 879.36 
	　879.36
	　10
	　100%
	　10

	
	其中：当年财政拨款　
	　430.00
	　 879.36 
	　879.36
	
	
	

	
	上年结转资金　
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	
	其他资金
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	年度总体目标
	预期目标
	实际完成情况　

	
	完成君山区第三次国土调查土地权属总面积为62711.1公顷的调查工作。　　
	　完成君山区第三次国土调查土地权属总面积62711.1公顷，其中国有土地面积为48004.65公顷，集体土地面积为14706.45公顷，图斑总数60448个的调查。

	绩
效
指
标
	一级指标
	二级指标
	三级指标
	年度
指标值
	实际
完成值
	分值
	得分
	偏差原因分析及改进措施

	
	产出指标

(50分)
	数量指标
	土地总面积数量
	≥62711.1公顷
	62711.1公顷
	　6
	　6
	　

	
	
	
	图斑数量
	≥60448个
	60448个
	　6
	　6
	　

	
	
	
	边界抽查差错率
	　0%
	　0%
	　6
	　6
	

	
	
	
	全区检查差错率
	　0%
	　0%
	　6
	　6
	

	
	
	质量指标
	耕地种植属性核实种类数量
	6种
	6
	　6
	　6
	　

	
	
	
	耕地图斑种类核实
	5种
	5
	　6
	　6
	　

	
	
	时效指标
	2023年度完成项目指标
	　2023年12月31日
	截止2023年8月12日君山区第三次国土调查成果已通过市级、省级核查，准备报送国家
	　7
	　7
	　

	
	
	成本指标
	项目支出控制在预算范围内
	879.36万元
	879.36万元
	　7
	　7
	　

	
	效益指标

（30分）
　
	社会效
益指标
	土地利用情况
	　土地利用效率提升情况
	优化国土空间布局和结构，科学划定城镇开发边界，盘活城乡存量用地，提高土地利用效率。
	　8
	　8
	　

	
	
	生态效
益指标
	保障基本农田
	耕地面积变化情况　
	第三次国土调查中耕地面积30387.2公顷，增加了3564.16公顷，增加了5.68%
	　8
	　8
	　

	
	
	可持续影响指标
	后备资源建设情况
	建立耕地后备资源专题图层
	　利用生态保护红线、土地利用总体规划、永久基本农田划定、补充耕地项目范围和已有耕地后备资源调查成果，按照统一的技术标准，建立耕地后备资源专题图层
	　7
	　7
	　

	
	
	
	自然资源专题建设情况
	建立自然资源专题图层
	结合森林、草地、湿地、水资源等相关自然资源专业调查工作，经外业调查核实，确定自然资源类型、空间边界和权属性质，建立自然资源专题图层
	　7
	[bookmark: _GoBack]　7
	　

	
	满意度
指标
（10分）
	服务对象满意度指标
	群众满意度情况
	　95%
	　95%
	10
	10
	

	总分
	100
	　
	　



备注：一个一级项目支出一张表。如，业务工作经费，运行维护经费，其他事业发展类资金…各一张表。
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